~
f~1~:~i\r~>a7'!19'

TURRA DO CAH. :\S

Ano 2020

®.

Estado de Mato Grosso '6~
Câmara Municipal de Barra do Garças t\tç,~

'()

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosd•da•'!'!!.0,r,::,~~,
REDAÇÃO

Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.º 253 Em 22/06/2020. Legislativo
O Projeto de Resolução Nº. 169/2020

às 17:16 hs. O Requerimento
X Indicação

Thiago C. Nogueira
D Moção de
D Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador FRANCISCO CANDIDO DA SILVA (Garrincha) - PV

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
SECRETÁRIO DE TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS, solicitando a
abertura da rua Alves Moreira, quadra 08, bairro Alto da Boa Vista.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-

MT., 22 de junho B> ~

ereador-PV ~====---
Membro de Comiss- âe Turismo, Sustentabilidade e Desporto

--------~~· .,_. ____ ,
APJ{OVADO POR UNAN\~l~~E em sessão de _,,... . . . ' ( : ' ; :,

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

:.~ /;

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso "
Câmara Municipal de Barra do Garças ~I~k"

THRHA DO GARCAS Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemáosdad:Sc~~e::,i:
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Na grande maioria dos bairros de nossa cidade, existem
muitas ruas que ainda não foram abertas e dessa forma, os proprietários
de lotes não têm condições de construir suas residências ou obras
comerciais, engessando o crescimento dos bairros.

Com a abertura das ruas, todo esse processo tem a sequência
merecida, pois disponibiliza o acesso de veículos e com isso o transporte
de mercadorias, materiais para construção, dentre outros.

contar com a atenção do ilustre
edido.

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br